2025-0000232, de data 26 de març de 2025, es va adjudicar el 
contracte de les obres incloses en el “Projecte de reparació dels camins afectats 
pels aiguats del 25 de maig de 2023 al terme municipal de Xerta”, a la mercantil 
CONST. I REHAB. EDAMAR SLL - B43712033”, per un preu de SETANTA-CINC MIL 
CENT VINT-I-DOS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (75.122,14 €) IVA inclòs, amb el 
desglossament següent: 62.084,41 €, pressupost net, i 13.037,73 € en concepte 
d’Impost sobre el valor (IVA) afegit al tipus del 21%, amb subjecció a l’oferta 
presentada i als plecs de clàusules administratives que n’han determinat la